can to r ro,
f _ rn

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 4001 ISA MN ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 1721/2023
inin

Fls: N

Proc. N° 16, 15ha00?

Dispõe sobre: "Estudos de viabilidade de Monitoramento a pé da

Guarda Civil Municipal em áreas de maior movimentação de

pessoas."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de realizar estudos de

viabilidade de monitoramento a pé da Guarda Civil unicipal em locais de maior

movimentação de pegoas, neste município

Plenário Vereador Wagilna 07 de agosto de 2023.
en

• RAFAEL VALÈ RVALHO
(RAFA CA VA HO)

Vereador

Justifico que a presente propositura visa reforçar a segu nça tanto dos

consumidores quanto dos comerciantes. Também, vale ressaltar que esse tipo

de policiamento promove maior interação com a comunidade e aumenta a

sensação de segurança.

Alameda Wagiti Saltes Now, 200 - Centro Comercial de &amen - Centro - amuei - SP j CEP 06401.134
Fone: (11) 4199-79001 voinv.bonsorlap.lee,hr I ennintn(Abonmeirinsion.br

	Page 1